

Referat af afdelingsmøde i afdeling 14 torsdag den 12. september 2024 kl. 17.00-19.00, i Brønderslev Hallen, Knudsgade 15, 9700 Brønderslev. Dørene åbnes kl. 16.45.

## Dagsorden

### **1. Velkomst og valg af dirigent**

Afdelingsbestyrelsesformand Tine Hillgaard bød forsamlingen velkommen til afdelingsmødet.

Tine gennemgik forretningsordenen, da den skal godkendes inden mødets begyndelse. Forsamlingen godkendte forretningsordenen.

Afdelingsbestyrelsen foreslog Anna Marie Nielsen som dirigent. Anna Marie blev enstemmigt valgt. Dirigent fastslog at afdelingsmødet var lovligt indvarslet og dermed beslutningsdygtigt.

### **2. Valg af stemmeudvalg og referent**

Der blev ikke valgt noget stemmeudvalg.

Afdelingsbestyrelsen foreslog Karina som referent. Karina blev enstemmigt valgt som referent.

### **3. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste afdelingsmøde samt godkendelse af afdelingens driftsbudget for 2025.**

Afdelingsbestyrelsens formand Tine Hillgaard fremlagde afdelingsbestyrelsens beretning siden sidste afdelingsmøde. Forsamlingen tog afdelingsbestyrelsens beretning til efterretning.

Anna Marie Nielsen gennemgik afdelingens budget for 2025. Budgettet for 2025 blev enstemmigt godkendt.

### **4. Behandling af eventuelt indkomne forslag.**

Der er ingen indkomne forslag.

### **5. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.**

Tine Hillgaard er på valg til afdelingsbestyrelsen, Tine ønsker genvalg. Tine blev valgt for en 2-årig periode.

Suppleant Jonna Hansen er på valg. Jonna Hansen ønsker ikke genvalg  
Som suppleant.

Der blev ikke valgt en ny suppleant.

## 6. Eventuelt

Afdelingsbestyrelsesmedlem foreslog at afdelingsbestyrelsen blev udvidet til 5 medlemmer. Da der ikke var nogen som ønskede valg til bestyrelsen er det ikke en mulighed.


Hækken bliver ikke klippet ens i Knudsgade 76-86. Tine har kontaktet Kommunen.

Der er tidligere blevet fældet træer i Vestergade, men man har ikke gjort noget ved rødderne, så nu skyder de igen.  
Hækken ved træerne bliver ikke passet i Vestergade.

Der er kommet Moske i Vestergade, om fredagen bliver der parkeret alle steder, da der mangler parkeringspladser.  
Det er en kommunal parkeringsplads i Vestergade, så beboerne skal kontakte kommunen.

Anna Marie takkede forsamlingen for god ro og orden.

  
\_\_\_\_\_  
Tine Hillgaard  
Afdelingsformand

  
\_\_\_\_\_  
Anna Marie Nielsen  
Dirigent

## **Afdelingsmøde afd.14. d.12.09.24**

### **Formandsberetning**

Der er i løbet af året afholdt 2 møder for os selv.

Derudover har vi været til budgetmøde og markvandring, som blev lavet om til at gennemgå og forsøge og forstå granskningsrapport.

Så har vi haft et ” Kaffemøde” i Atriumgården, hvor der var 22 til stede.

Det er hvad der er sket i det forgangne år.

Jeg kan supplere med at fortælle at referater og evt. opslag ligger på boligforeningens hjemmeside under afd.14

Og hvis der er nogle af jer der har forslag til, hvad vi evt. kunne lave af ting i afd. Så modtages det med kyshånd.